
Resultater

02-04-2012
Alternativ klubsølv

Jyderup Bridgeklub

A-rækken Sektion
Howell, 4 borde

(Middel: 84)

Score MP Plac.
Jens Lundberg - Arne Larsen8 103 9 1
Pia Larsen - Ole Svinth2 99 6 2
Kirsten Inge Klæbel - Hanne Knudsen5 88 4 3
Lone Skou Jensen - Heidi Quist Nielsen4 86 4
Anne Grete Svare - Susanne Post3 80 5
Inge A. Andersen - Gunna Steffensen7 73 6
Lene Holst - Preben Jakobsen1 72 7
Birgitte Vennemoes Sørensen - Max Hansen6 71 8

B-rækken Sektion
Howell, 5 borde, model A

(Middel: 108)

Score MP Plac.
Jytte Olesen - Elise Lundberg10 144 9 1
Kirsten Sten Jensen - Kurt Hansen2 136 6 2
Jette Christensen - Susanne Freese9 132 4 3
Majbritt Madsen - Johnny Madsen8 125 4
Kirsten Østergaard - Susanne Sørensen1 110 5
Dorte Knudsen - Lena Rasmussen6 96 6
Tina Toft - Søren Toft5 90 7
Anne Bresnov - Thyge Heilsbye3 89 8
Anni Arensberg Madsen - Frank Holst7 89 8
Anette Otto - Uffe Kjær4 69 10
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arrangerer Klub Sølv* som almindelig 
makkerpar turnering

mandag den 2.april 2012 kl.19.00
i vore sædvanlige spillelokaler.

Pris 20 kr. pr. spiller samt evt. for kaffe/the.

Præmier i styrkeopdelte rækker.

Tilmeldingsfrist: senest 26.marts 2012. 
(se tilmeldingsseddel)

*DBf har givet tilladelse til, at klubberne kan oprette alternativ 
sølvpointsturnering, som der hidtil har været mulighed for i stedet for Spil 
med på Landsholdet, som nu er afløst af KlubSølv i ugen 5.-9.marts.

admin
Gul seddel
Tilmelding kan også ske via mail til Jens Lundberg: jelu@bakara.dk
Senest 26.marts kl. 17, hvorefter tilmeldinger opdateres om aftenen henne i klubben.



Jyderup Bridgeklub

Tilmeldingsliste - Alternativ klubsølv

Majbritt Madsen - Johnny Madsen

Dorte Knudsen - Lena Rasmussen

Kirsten Inge Klæbel - Hanne Knudsen

Jytte Olesen - Elise Lundberg

Lene Holst - Preben Jakobsen

Anne Grete Svare - Susanne Post

Anni Arensberg Madsen - Frank Holst

Lone Skou Jensen - Heidi Quist Nielsen

Kirsten Østergaard - Susanne Sørensen

Tina Toft - Søren Toft

Anette Otto - Uffe Kjær

Birgitte vennemoes Sørensen - Max Hansen

Pia Larsen - Ole Svinth

Jens Lundberg - Arne Larsen

Gunna Steffensen - Inge Andersen

Jette Christensen - Susanne Freese

Anne Bresnov - Thyge Heilsbye

Kirsten Sten Jensen - Kurt Hansen

BridgeCentral d. 02-04-2012


